
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №176 «Карандаш»

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                                                                                 № 126-Д

О проведении аттестации с приложением графика аттестации с
приложением графика аттестации и списка аттестуемых педагогических

работников 

 На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 24.03.2023 
№ 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 
работников организации, осуществляющих образовательную деятельность» в
МАДОУ «Детский сад №176 «Карандаш», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Мальцевой Ирине Владимировне составить список
аттестуемых на 2024- 2025 учебный год (приложение 1) 
2. Старшему воспитателю Мальцевой Ирине Владимировне составить график
проведения аттестации в 2024- 2025 учебном году (приложение 2) 
3. Мальцевой И.В. ознакомить педагогических работников, подлежащих 
аттестации, с данным приказом до 04.09.2024 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о.заведующего                                                                         Мальцева И.В.

С приказом ознакомлены и согласны:



Приложение №1 
К приказу МО г. Краснодар 

«Детский сад №176 «Карандаш» 
№ 126-Д от 30.08.2024 г. 

Список аттестуемых педагогов в 2024- 2025 учебном году

№ п/п ФИО педагога Должность при аттестации

1 Пономарева Ирина Георгиевна Воспитатель

2 Мальцева Ирина Владимировна Старший воспитатель 

3 Радаева Ульяна Петровна Старший воспитатель

4 Измайлова Екатерина Геннадиевна Воспитатель

5 Гашимова Алла Балихановна Воспитатель

6 Васильченко Светлана Борисовна Воспитатель

7 Миргородская Мария Владимировна Воспитатель

8 Арустамян Раиса Юрьевна Воспитатель

9 Соколенко Татьяна Васильевна Воспитатель

10 Герез Екатерина Васильевна Воспитатель

11 Портнова Антонина Вениаминовна Музыкальный руководитель 

12. Казанцева Ксения Петровна Воспитатель



Приложение №2 
К приказу МО г. Краснодар 

«Детский сад №176 «Карандаш» 
№ 126-Д от 30.08.2024 г. 

ГРАФИК
аттестации педагогических работников 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности,
аттестуемых в 2024 – 2025 учебном году

№
п/п ФИО педагога Должность Сроки аттестации

1. Портнова Антонина 
Вениаминовна 

Музыкальный 
руководитель Ноябрь 2024 года

2. Казанцева Ксения 
Петровна воспитатель Май 2024 года

Ответственный за организацию 
Аттестации, старший воспитатель  Мальцева И.В. 



ГРАФИК
аттестации педагогических работников 

с целью получения квалификационной категории,
аттестуемых в 2024 – 2025 учебном году

№
п/п ФИО педагога Должность Квалификацио

нная категория
Сроки

аттестации
1. Пономарева 

Ирина Георгиевна Воспитатель высшая Октябрь 2024 г.

2. Мальцева Ирина 
Владимировна

Старший 
воспитатель 

высшая Декабрь 2024 г.

3. Радаева Ульяна 
Петровна

Старший 
воспитатель

высшая Январь 2025 г.

4. Гашимова Алла 
Балихановна Воспитатель высшая Январь 2025 г.

5. Васильченко 
Светлана 
Борисовна

Воспитатель
высшая Январь 2025 г.

6. Миргородская 
Мария 
Владимировна

Воспитатель
высшая Февраль 2025 г.

7. Измайлова 
Екатерина 
Геннадиевна

Воспитатель высшая Февраль 2024 г.

8. Соколенко 
Татьяна 
Васильевна

Воспитатель высшая Март 2025 г.

9. Герез Екатерина 
Васильевна Воспитатель высшая Март 2025 г.

10. Арустамян Раиса 
Юрьевна Воспитатель высшая Май 2025 г.

Ответственный за организацию 
аттестации, старший воспитатель  Мальцева И.В. 


		2024-09-13T15:31:43+0300
	Мальцева Ирина Владимировна




